
PROTOKÓŁ NR 10/2021 
z posiedzenia Komisji Bezpieczeństwa 

w dniu 15.11.2021 r. 
 
Porządek posiedzenia: 

1. Przygotowanie do zimowego utrzymania dróg. 
2. Realizacja wniosków Komisji za III kwartał 2021 r. 
3. Sprawy bieżące 
4. Przyjęcie protokołu nr 9/2021 ze wspólnego posiedzenia Komisji Bezpieczeństwa oraz Komisji 

Gospodarki w dniu 18.10.2021 r. 
 

 
Przewodniczący Komisji Jarosław Mokry otworzył posiedzenie komisji. Na podstawie listy obecności 
stwierdził prawomocność podejmowanych decyzji. Następnie przywitał zaproszonych Gości oraz 
członków komisji. 
Radni nie wnieśli uwag do otrzymanego materiału. Porządek posiedzenia komisji został przyjęty 
poprzez aklamację. 
 
Ad 1 
 
Temat „Przygotowania do zimowego utrzymania dróg” przedstawił Naczelnik Gospodarki Komunalnej 
Tomasz Pawlus. 
Przewodniczący Komisji poprosił o przedstawienie informacji w zakresie zmian standardów zimowego 
utrzymania dróg w stosunku do ubiegłego sezonu i ich wskazania. Poinformował  
o zaproszeniu do udziału w posiedzeniu komisji Starostę Bieruńsko-Lędzińskiego oraz Dyrektora 
Powiatowego Zarządu Dróg oraz przedstawił otrzymaną odpowiedź w temacie zimowego utrzymania 
dróg powiatowych w miejscowości Bieruń. 
W powyższych kwestiach odpowiedzi udzielił Naczelnik Gospodarki Komunalnej. 
W czasie dyskusji Przewodniczący Komisji odniósł się do procedury współpracy z Powiatem Bieruńsko-
Lędzińskim, zgłaszania konieczności odśnieżania, sposobu przekazywania zgłoszeń. 
Odpowiedzi udzielił Burmistrz Miasta.  
Przewodniczący Komisji wobec braku dalszych głosów w dyskusji, poddał pod głosowanie: 
 
Opinia 1 
Komisja Bezpieczeństwa pozytywnie opiniuje przygotowanie Gminy Bieruń do zimowego utrzymania 
miasta w 2021 i 2022 roku. 
 

za - 7 głosów  przeciw – 0 głosów  wstrzym. – 0 głos 

 
Komisja jednogłośnie przyjęła opinię, przy 7 głosach za. 
 
 
Ad 2 
 
W temacie realizacji wniosków Komisji za III kwartał 2021 r. głos zabrał Przewodniczący Komisji, który 
odniósł się do pisma dotyczącego działań w zakresie ochrony przeciwpowodziowej mającej znaczenie 
dla Miasta Bierunia, zawnioskował o przedstawienie odpowiedzi. Burmistrz Miasta udzielił 
odpowiedzi. 
Wobec braku dalszych głosów w dyskusji, Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie: 
 
  



Opinia 2 
Komisja Bezpieczeństwa pozytywnie opiniuje realizację wniosków Komisji Bezpieczeństwa za III kwartał 
2021 roku. 
 

za - 7 głosów  przeciw – 0 głosów  wstrzym. – 0 głosów 

 
Komisja jednogłośnie przyjęła opinię, przy 7 głosach za. 
 
 
Ad 3 
 
W tym punkcie posiedzenia nie zgłoszono żadnych spraw bieżących. 
 
Ad 4 
 
Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie Protokołu nr 9/2021 ze wspólnego posiedzenia 
Komisji Bezpieczeństwa oraz Komisji Gospodarki w dniu 18.10.2021 r. 
 

za - 6 głosów  przeciw – 0 głosów  wstrzym. – 1 głos 

 
Protokół został przyjęty większością głosów.  
 
Przewodniczący Komisji po zrealizowaniu porządku, zamknął posiedzenie komisji.  
 
Integralną część protokołu stanowi nagranie opublikowane w Biuletynie Informacji Publicznej.  
 

Na tym protokół zakończono. 
 
Protokołowała: 
Arleta Urbańczyk 

 
 

 
Przewodniczący Komisji Bezpieczeństwa 

 
JAROSŁAW MOKRY 

 


